
■変更日 2023 年 8 月 1 日（火） 

 

【変更前】 

SMRT GAMES 

（エスエムアールティーゲームズ） 

 

【変更後】 

SmartGames 

（スマートゲームズ） 

 

【変更後】 【変更前】 

 
 

ブランド（メーカー）名変更のご案内 

 
 

いつもドリームブロッサムをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

この度、弊社が取り扱いをしておりますブランド（メーカー）の名称変更がございますので、下記

の通りご案内申し上げます。 

 

 

     

■ブランド（メーカー）名 

            

  

 

 

■ブランド（メーカー）ロゴ 

 

 

 

 

 

 

■変更理由 

元より「SmartGames」が正式なブランド名でございましたが、2018 年に日本国内にて販売開始する

際に「SmartGames」の商標が既に国内で使用されていたため、メーカー承認の元、国内では SMRT 

Games (エスエムアールティーゲームズ) のブランド名にて、販売を開始いたしました。 

その後 2023 年に入り、国内での商標が受理されましたので、「SmartGames (スマートゲームズ)」に

ブランド（メーカー）名を変更いたします。 

 

 

※これに伴う、商品本体・品名・品番・JAN・価格の変更はございません。 

※商品パッケージに印字されるロゴは、順次変更後のものに切り替わりますので、今後も変更前の 

ロゴが印字されたパッケージで発送される場合がございます。予めご了承ください。 

 

 

新メーカー名への切り替えに伴う不明点やご不便な点がございましたら、どうぞお気軽にお知らせ

ください。お客様の声を大切にし、より良いサービスを提供できるよう努めてまいります。 

 

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、今までと変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い

申し上げます。 

 

 


